[bookmark: _GoBack]ОТ 26.04.2021Г №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 « О дежурстве в праздничные дни»

На основании п.8 ст.14 131-ФЗ от 06 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской федерации», для обеспечения без аварийной работы объектов ЖКХ:

1. Назначить ответственными дежурными на период майских праздников 2021 года, согласно графика дежурств (Приложение № 1).
2. Начало дежурства с 9-00 до 9-00, дежурным осуществлять проверку всех объектов на территории Коноваловского МО.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                           И. В. Бережных

                 Приложение № 1 к распоряжению
Администрация Коноваловского МО 26.04.2021 №8

График дежурства ответственных работников по Коноваловскому МО
В Майские праздники с 01.05.2021 г. по 10.05.2021 г.

	    ФИО
	    №        телефона
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Подпись

	Лебедева С.А.
	89025405785

	Бережных В.Б.
	89501462029

	Бережных С.В.
	89834099163

	Бережных Т.С.
	89148945759

	Кретова А.В.
	89832464201

	Бережных И.В.
	89834156230

	Семенова О.С.
	89149228664

	Полосухина М.А.
	89500720676

	Клепикова Т.А.
	89501063678

	Держерученко И.В.
	89041132011

Глава Коноваловского МО                                                 И. В. Бережных